
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 7 月 29 日

件名 　令和６年度　精華町地域福祉センターかしのき苑空調設備改修工事

施工・履行場所 　精華町大字南稲八妻地内

工事・業務概要等

　（工　　種）　管工事業
　（工事内容）　空調設備改修工事
　　　　　　　  1階やすらぎホール　空調ダクト部分撤去　一式
　　　　　　　　　　　　　　　　   室外機　新設（1基）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 室内機　新設（4台）
　　　　　　 　 1階廊下 　　　　　 室外機　新設（１台）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 室内機　新設（1台）
　天井ボード　撤去　47.7㎡
　　　　　　  新設　46.3㎡
　冷媒配管　  新設  78.4ｍ、ドレン配管　新設　24.5ｍ　等

工事・業務種別 　管工事

工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 30 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

契約の相手方 　共立電業（株）代表取締役　南　邦彦

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字祝園小字神木段9番地

当初契約金額 　\17,974,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 30 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

変更後契約金額 　\19,214,800.-（税込）

変更理由
　本工事期間中に既存室外機の不具合が発生。今年度は、他2件の工事を同
時期に行っており、施設運営及び工事日程等へ影響がでないよう緊急的修
繕を行う必要があったため。

変更後工事・業
務概要等

　（工　　種）　管工事業
　（工事内容）　空調設備改修工事
　　　　　　　  1階やすらぎホール　空調ダクト部分撤去　一式
　　　　　　　　　　　　　　　　   室外機　新設（1基）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 室内機　新設（4台）
　　　　　　 　 1階廊下 　　　　　 室外機　新設（１台）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 室内機　新設（1台）
　天井ボード　撤去　47.7㎡
　　　　　　  新設　46.3㎡
　冷媒配管　  新設  78.4ｍ、ドレン配管　新設　24.5ｍ　等
　大ホール系統室外機内圧縮機取替　1基　等



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


